
UCHWAŁA Nr 96/63/2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 listopada 2000 r. 

w sprawie przekazania kolektora ściekowego Wąbrzeźno-Wronie 
nieodpłatnie Gminie Miejskiej Wąbrzeźno. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 z poźn. zmian.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Postanawia się przekazać nieodpłatnie kolektor ściekowy Wąbrzeźno-Wronie na 
łączną wartość 630.525,75 zł 
(słownie: sześćsettrzydzieścitysięcypięćsetdwadzieściapięć 75/100) Gminie Miejskiej 
Wąbrzeźno. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


